[bookmark: _GoBack]様式第9号(第11条関係)

宇美町若年者専修学校等技能習得資金貸与返還債務履行猶予申請書

年　　月　　日
　　宇美町長　　　　　殿

申請者　　住所
氏名
連帯保証人　　住所
氏名
連帯保証人　　住所
氏名

　宇美町若年者専修学校等技能習得資金貸与条例第10条及び同条例施行規則第11条の規定により技能習得資金の返還債務の履行猶予を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

	修学生番号

	返還すべき期間
	年　　　月から　　　　年　　　月まで

	返還猶予希望の期間
	年　　　月から　　　　年　　　月まで

	返還猶予の事由

	※猶予後の返還計画
	1　返還期間の延期
2　猶予後の一括返済
3　猶予後割賦返済

※　印の箇所は、いずれか一つを○で囲んでください。